Dinissio

alstamroi

**A** Et Idithun. Cantoris dō. s.  
Obseruabāt enī in porta regis ad orientem de filijs leui per vi- cies suas cantores et vicissim ad psallēdū cū dauid cōueniebant: qz ante templū edificare in palatio erat arca testamenti: et ibi seruiebant editui. b Sel lū vero fi.cho. Prior chora p aleph scribi et sonatchora. secū dus per he et sonat choze. Cho ra clamans. Chore clau' interp, tas. Hoc est qui in numeris sedi tionem mouit contra moysen.

C Custodes vesti. Quia cu stodiebāt exterius ostium taber naculi. Pres vero eoꝝ qui sub ter scribunt: et qui in psalterio ti tulos habēt: custodiebant interi us ostium et cantores erant.

D Phinees. Nepos aaron qui adhuc viuebat ut tradūt he brei et vices ministrorū ordina bat. Sunt autē vices viginti qz two: quas dauid ordinavit ad mi nisterium tabernaculi. Unde in euāgeliō Zacharias dōice abia.

E His quattuor leuit. Tc. Qui fuerūt hī quattuor leuite q bus om̄is numerus credit erat ianitorū demonstrat: cum dicit: De ola autes. i. de filijs merari. semir princeps et c. vt habetur in ca. xxvi. Quattuor principes ianitorum sancti doctores sūr: qui quattuor euāgeliō ostium fi dei servantes patefactū creden tibus: et cōcludunt blasphemati bus: qbus cum petro claves ce li cōmisi sunt. Hī per quattuor vētos ostia custodiūt: qz p quattuor plagas mundi gentes ad si dem vocant: et eccliam vigilan ter seruat.

F De eoz gre. e. et sup vasa. mini. Dytice de cetu sanctoꝝ predicatorū ordinā tur qui super vasa dñi. i. aias fidelū (in qbus volūtas dei quoū die ministrat) pugilē habent cu stodiam. Sub eoz custodia est si mila et vīnū et oleū: qbus sacra mēta corporis et sanguinis dñi cōficiunt et spūs facti grā spūali vñctione tradit. Ipi thūs orōnū: et aromata virtutū in ecclia cōponūt: et in cōspectu dñi vīnū acce prabile reddunt.

G Thātias leui. Tc. Quia christus auctor est sacramentorū celestiu vbi quotidie panis et vīnū in memoria passionis eius offeruntur et caput omniū qui carnem suam eius exemplo crucifigūt et passio ni pro eius nomine tradunt.

H Panes erāt ppo. Duo et duo diuinū coquebātur ante sabbatum sūm iosephum: et sab bato mane super mensam pone bātur: de quibus in leuitico ple nūs diximus. i Capita le uitaz per familias suas. Tc. Vīgnū est vt quanto quis prela tus est ceteris: tāto deuotior sit in diuinis officiis. Ille bñ prin cipal ministerū seruat: qui stu det manere in hierusalem: id est in visione pacis: vt tumultus se culi et voluptates carnis fugiat: et quiete

dei. Morro adaias filius ieroam filij pha sor filij melchia et magia filius adibet/ filij iēra filij mosollā filij mosol lamoth filij emmer. Fratres qz eoꝝ principes p fa milias suas: mille septingētis exaginta for tissimi robore ad faciēdū opus ministerij in domo dei. Be leuit aūt semeia fili⁹ as sub: et filij egicā: filij tasebia de filijs mera a T als bachacar. b Qui artificio suo fungebāt in domo dñi: et erat de tribu leui. c Alias calaal.

R Bachachar qz carpētari et galal et ma thania fili⁹ micha: filij ēchri: filij asaph.

a Et obdias filius semel: filij galal: filij idithun. Et barachia fili⁹ asa filij helchana qz nomē locis inēptas icly⁹ vbi habitabat caleph fili⁹ bara. habitauit i atrijis netbophati. Janitores aut sellū et achub: thelmō et abumā: et frat̄ eoꝝ sellū pnceps: vīsq ad illō tps i porta regis vicissim ad orientē obseruabāt p vi ces suas de filijs leui. Sellū vō fili⁹ chora filij abiasaph filij chore cū frīb⁹ suis: et do mo p̄ris sui. Hī sūt chorite sup opa mīste rīj custodes vestibloꝝ tabernaculi testimoniū et familię eoꝝ p vices castroꝝ dñi cui custo diētes introitū. Phinees aut fili⁹ eleaçar erat dux eoꝝ corā dño. Morro çacharias et fili⁹ mosolla mia: ianitor porte tabernaculi testimonij. Q̄ es hi electi i ostiarios p portas ducēti. xij. et descpti i villis pprīs q̄s p̄stituerūt dō et samuel vidēs i fide sua: tā s ipos q̄s filios eoꝝ i ostijs dom⁹ dñi: et in ta bernaclo vīcīb⁹ suis. Per q̄ttuor ventos erāt ostiarij. i. ad orientē et ad occidentē ad aquilonēt ad austrij. Frēs at eoꝝ iviclis morabant: et veniebāt in sabbati suis de tpe vīsq ad tps. His q̄ttuor leuiti credit erat k om̄is numerus ianitorū: et erant super exedras et thesauros dom⁹ dñi. Per gyrū q̄z tēpli dñi morabant i custodijs suis: vt cū tps fuisset: ipi mane apirent fores. Be a Congregatione leuitarū.

eorū grēge erāt et sup vasa ministerij. Ad numerū enī et ifereban̄ vasa et effereban̄. n Be ipis et q̄ credita habebāt vīsilia san ḡa que ad sacrificia p̄tinebant. ctuarij: h̄erant silē et vīno et oleo et thuri et a qbus cōficiabant vnguenta et thymiamata. arōmatib⁹. Filij autē sacerdotū vnguēta a Christ⁹ p̄mogenit⁹ mortuorū et pnceps regū terre. s ex aromatibus p̄ficiabant. Et matathias dñi dei. a Teuulsio v̄l diuīsio. b Dissipās v̄l dissipās. leuites priogēnit⁹ sellū chorite: h̄fecit erat eoꝝ q̄ in sartagine frigebant. Morro de filijs caath frīb⁹ eoꝝ sup panes erāt pposi tōis: vt sp̄ nouos p singula sabbata p̄pararet. Hī sūt principes cantoꝝ p familias leuitarū q̄ in exedris morabant: ita vt die ac nocte lugiter suo ministerio deseruīret. i Capita leuitaz p familias suas pncipes manserūt in hierusalem. In gabaō asit cōmo-

a Cerdote p abiyathar. iii. Re. ii. et logo tpe posterior illo. a Dele. alatmasaia aut. postq̄ enēterauit sacerdotes.

b Bachachar qz car. Iste sic noīat: q̄ perat alijs carpē taris i ope dñi: leuite ei talia opa mechanica nō faciebāt: s̄z in mīsterrīs dom⁹ dñi seruiebāt. c In

por. re. vi. ad o. obseruabat. s̄z enī dom⁹ regia tunc esset destru cta: tñ loca circa tēplum retinebāt noīa p̄cedētia ante captiuitatē ba bylonicā. d Phinees aut̄ fili⁹ ele. et c. Dicit aliqui q̄ iste fuit phinees nepos aaron. et tūc cū dr hic: e Dux eoꝝ. Nō est refe redū ad illos leuitas q̄ mīstrabāt in scđo tēplo post redditū captiuitatis babylonice fundato: s̄z ad illos leuitas q̄ in pprīs officiis fuerūt instituti p̄ moysen et aaron. vt h̄r li. Mu. videt tñ meli dictū q̄ iste phinees fuit ali⁹ ab illo et mīto tpe posterior videlicet post redditū captiuitatis babylonice: et p̄fuit leuiti hic p̄noīatis. vñ et iste phinees inter leuitas ponit. Ali⁹ vero fuit sacerdos succēdēs i summo sacerdo tio p̄i suo: vt h̄r Mu. xxv. nec ē in cōueniēs q̄ in diversis tib⁹ p̄t et fili⁹ in eadē cognatōe vel diversis s̄līt noīen̄: et iō iste phinees et elea çar p̄ ei fuerūt ali⁹ ab illis q̄ in li. Mu. s̄lī noīan̄. f Quos cōsti da. et sa. Nō q̄ p̄stituerūt istos i psonis pprīs s̄z ancessores eoꝝ in stituēdo in istis officiis. Sciedū q̄ dō post mortē samuel istos ordīes istituit. s̄z q̄ samuel de h̄ ipm infor mauerat: iō dr cū ipo eos istituisse. g In fi. sua. Istud p̄t referri ad dō et samuelē: q̄ fidelīr institue rūt. et ad istitutoꝝ: q̄ fidelīr executi sūt. h Per q̄t. vē. e. ostiarij. s̄z enī in tēplo esset tñ vñ ostiū. s̄z in parte orientali: tñ in atrijis q̄ erāt in circuitu erāt introit⁹ plures s̄m q̄ttuor p̄tes mādi. i Frēs aut̄ eoꝝ in vīn. morabant. Cideli cet extra hierlīm et in alijs tib⁹ iudee: q̄ nō oēs erāt necessariū ad mi nistrādū simul i tēplo: s̄z p̄vices ve niebāt in hierlīm ad ministrādū et postea ad loca p̄pria recedebant. k His q̄t. leuitis. q̄ erāt pncipa les i q̄ttuor ostijs p̄dicti. l Cre dit̄ erat t̄c. Quia hoc erat in dis positiōe ipoꝝ. m Et erant su per. exedras. i. habitacula circa tēplū edificata. n Ad nu. enī infereban̄ vasa. Intra locū cu stodie. o Et effereban̄. Ad mīstrādū in ipis. o Et q̄ credi ta ha. vīsilia. i. sue custodie cōmissa. p Preerāt silē. i. fari ne de triticō purgatissime: de q̄ sie bāt panes ppositiōis. q Etyi no. de q̄ siebāt libamēta. r Et oleo. Quo cōcinnabāt lucerne. s Et thu. et aro. De qb̄ siebāt thymiamata. Letera patent in l̄a. t In gabaō autē. Dic ponit cōtinuatio ad sequens ca. vbi agitur de trāslatione regni ad da uid post mortē saulīs. et iō resumit genealogia saulīs q̄ posita est ca. p̄ce. et iō exponat sicut ibi.